ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЬl
атно муниципАль рАЙоны
ТYБЭН КОЕК АВЬlЛ }КИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422741 Республика Татарстан Атнинский

исполнитЕльныЙ комитет
Н ИЖН ЕКУЮКСКОГО СЕЛ ЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

район с. Нижний Куюк. Тел, З-З2-47

"0В" апреля 2020 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внеGении изменений в постановление Ns1 от 28,02.2017 кОб определении
случаев осушествления банковского сопровождения контрактов, предметом
которых являютGя поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
муниципальньlх нужд Нижнекуюкского сельского поселения Атнинского
муниципального района>

В свя3и внесением изменений Постановление Правительства Российской
Федерации от 20 сентября 20'18 года Ns '1117 в Постановление Правительства
Российской Федерации от 20.09.2014 N 963 (Об осуществлении банковского
сопрово}цения контрактов)), решением высшего исполнительного органа
государственноЙ власти субъекта Российской Федерации и протестом прокуратуры
Атнинского района Ns 02 0В.02-2020 от 30.0З.2020 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

'1.Внести в постановление Ns'l от 28.02,2017 (Об определении случаев
осУЩествления банковского сопровощдения контрактов, предметом которых являются
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
Нижнекуюкского сельского поселения Атнинского муниципального района>
следующие изменения:
1.1, В абзаце 1 пункта 1 словосочетание (не менее пятисот миллионов рублей>
заменить словосочетанием : (не менее пятидесяти миллионов рублей>
1,2. В абзаце пункта 1 словосочетание ((не менее одного миллиарда рублей>
заменить словосочетанием ; (не менее пятисот миллионов рублей>2. ОПУбликовать настоящее постановЛение на портале правовой информации
Республики Татарстан http.//pravo.tatarstan.ru/ и на официальном сайте Атнинского
мун иципального района аtпчаФtаtаr. гu
3. Контроль 3а исполнением данного постановления оставляю,за собой.

Руководител ь Исполнительного комитета
Нижнекуюкского сельского поселения [\/Iухаметгалиев Ф.Т.

Ns8